
č. 11/2023 RM

č. 12/2023 ZM

Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno* Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" (vedle částky v pravém sloupci) určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM ✓

Příjmy celkem 905 778,0 901 826,4 -3 951,6 Hospodaření dalších let tato změna zhorší o 106,9 mil. Kč. 12 510,0

Výdaje celkem 1 022 436,8 939 601,5 -82 835,3 CELKEM tedy tato změna financování ZHORŠÍ o 28 mil. Kč. 12 510,0
před změnou je schodek (-116,7 mil. Kč)
po   změně   je schodek (-37,8 mil. Kč)

 

A - BĚŽNÝ ROZPOČET
PŘÍJMY

druhová třída 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob128 000,0 136 000,0 8 000,0 EKO 3a vyšší výnos 8 000,0

1361 Příjem ze správních poplatků 14 035,7 15 435,7 1 400,0 DSA 12a matrika, pasy, OP, ověřování, CzechPoint OSA - zvýšení (do rezervy) 1 185,0

DSA 12b                                                                                     - na služby (překlady) 15,0

ŽO 15a příjem ze správních poplatků a CzechPoint ŽO 200,0

druhová třída 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
1036 Správa v lesním hospodář 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemk 1 373,3 1 593,3 220,0 SMM 5e pronájem Kněžpolského lesa 220,0

2169 Ost.správa v prům., stav.,obch.,službách2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob197,7 247,7 50,0 ŽO 15a pokuty Živnostenského úřadu 50,0

2219 Ost.záležit. pozem. komunikací2111 Příjem z poskytování služeb, výrobk 15 179,4 15 280,4 101,0 SMM 5w parkovací automaty 101,0 ZM

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých v2 000,0 3 190,0 1 190,0 SMM 5e drobné pronájmy 1 190,0

3322 Zachov. a obnova kult. památek2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých v6 271,2 5 966,2 -305,0 SMM 5a rekonstrukce části nemovitosti Masarykovo nám. 157/8 (nepronajímáno) -305,0 ZM

3612 Bytové hospodářství 2132 Pronájem ostat. nemov. 24 224,3 24 724,3 500,0 SMM 5p nájemné 500,0 ZM

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 787,4 787,4 SMM 5p náhrady 787,4 ZM

3613 Nebytové hospodářství 2132 Pronájem ostat. nemov. 14 574,1 15 624,1 1 050,0 SMM 5f zvýšení příjmů za pronájmy 450,0

3613 SMM 5s zvýšení příjmů za pronájmy 600,0 ZM

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza2119 Ost.příjmy z vlastní činnosti 952,5 1 132,5 180,0 SMM 5e věcná břemena 180,0

3726 Využív.a znešk.ost.odpadů2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 222,7 5 622,7 400,0 SMM 5d příjmy za separaci odpadu 400,0

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob1 334,5 1 694,5 360,0 MP 16c dopravní přestupky a pořádkové sankce 360,0

6171 Činnost místní správy 2111 Poskyt. služeb a výr. 204,6 187,3 -17,3 EKO 2c pult centrální ochrany -17,3

6310 Obecné příjmy a výdaje z finan2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 5 862,0 6 929,2 1 067,2 RM 2c (EKO) dividendy Slováckých vodáren a kanalizací, a.s. 1 067,2

6409 Ostatní činnosti jinde neza2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde neza 863,8 2,5 -861,3 PO 4a veřejně prospěšné práce -806,4

6409 SMM 5c ekol.stabilita Jarošov a SFŽP na zeleň -54,9

druhová třída 4 - a) PŘIJATÉ DOTACE NEINVESTIČNÍ
4122 Neinv. přijaté transfery od krajů 10 495,6 10 534,0 38,4 EKO 17.1c (OSS) Senior centrum UH - dotace ZK na pečovatelskou službu (dodatek smlouvy)38,4

Běžné příjmy celkem 875 714,2 889 874,6 14 160,4 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města 1 683,4

Rozpočtové opatření
Změnu

ROZPOČET CELKEM

20.11.2023

4.12.2023

Financování 116 658,8 37 775,1 -78 883,7

*) vedoucí EKO je pověřen provádět změny rozpisu 
neměnící výsledek. Proto mohou být příjmy a výdaje 
jiné, než byly v předchozí změně schválené RM/ZM.

RM     kompetence     ZM
-16 461,6

-95 345,3
�

0,0 78 883,7

Změna6 1 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno* Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" (vedle částky v pravém sloupci) určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM ✓

Změnu

BĚŽNÉ VÝDAJE
1036 Správa v lesním hospodář 5169 Nákup ostatních služeb 820,1 508,1 -312,0 SMM 5j Lesní hospodářský plán - přesun do příštího roku -312,0 ZM 2024

2141 Vnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb 166,8 66,8 -100,0 KŠS 7c přesun do příštího roku - cestopis -40,0 ZM 2024

2141 KŠS 7d                                            - propagace města -60,0 ZM 2024

2143 Cestovní ruch 5021 Ostatní osobní výdaje 417,9 667,9 250,0 SMM 5g (ÚMA) management projektu amfiteátr Park Rochus 250,0

2219 Ost.záležit. pozem. komunikací5171 Opravy a udržování 7 823,5 4 193,5 -3 630,0 SMM 5e opravy chodníků a parkovišť -1 210,0

2219 SMM 5u velkoplošné opravy chodníků - přesun do příštího roku -1 000,0 ZM 2024

2219 SMM 5v velkoplošné opravy chodníků - přesun do příštího roku na rek.chodníku Fr. Kretze-1 420,0 ZM 2024

2221 Provoz veřejné silniční dopravy5169 Nákup ostatních služeb 800,0 800,0 OIN 6t VZ na výběr dopravce na překlenovací období - zařazení výdajů 500,0

2221 OIN 6t                                                                                     - přesun do příštího roku -500,0 ZM 2024

2229 Ost.záležitosti v silniční doprav5154 Elektrická energie 662,9 212,9 -450,0 SMM 5m signalizační zařízení - přesun do příštího roku -450,0 ZM 2024

3311 Divadelní činnost 5171 Opravy a udržování 1 000,0 -1 000,0 KŠS 7e oprava Sl. divadla - přesu do příštího roku -1 000,0 ZM 2024

3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž5169 Nákup ostatních služeb 200,0 17,9 -182,1 OIN 6a (PD) schodiště kina Hvězda - přesun do příštího roku -182,1 ZM 2024

3319 Ostatní záležitosti kultury 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 75,0 35,0 -40,0 KŠS 7b kronika města - přesun do příštího roku -40,0 ZM 2024

3319 5221 Neinvest. transfery fundacím, ústav 150,0 150,0 ZM 2c (EKO) Nadace Moravské Slovácko - individuální dotace 150,0 ZM

5493 Účelové neinvest. transfery fyzickým osobám 20,0 20,0 RM 2c Nicola Tošnarová - individuální dotace 20,0

3322 Zachov. a obnova kult. památek5169 Nákup ostatních služeb 1 005,1 2 055,1 1 050,0 SMM 5f odměna správce 1 050,0

3322 5171 Opravy a udržování 8 493,7 7 993,7 -500,0 SMM 5t přesun do příštího roku -500,0 ZM 2024

3399 Ost.záležit. kultury, církví a sd5171 Opravy a udržování 1 676,8 1 465,8 -211,0 KŠS 7a centralizovaná správa kultury - přesun do kapitálových výdajů -211,0

3412 Sport.zaříz.ve vlastnictví obce5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. 24 736,0 20 736,0 -4 000,0 RM 17.1a Sportoviště města UH, p.o. snížení příspěvku (mzdy 800, energie 2000) -4 000,0

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 19 025,4 17 775,4 -1 250,0 SMM 5p přesun do příštího roku -1 250,0 ZM 2024

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 5 007,2 4 407,2 -600,0 SMM 5f snížení ve prospěch § 3322 -600,0

3613 5171 Opravy a udržování 2 581,8 1 181,8 -1 400,0 SMM 5s přesun do příštího roku -1 400,0 ZM 2024

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza5166 Konzult., poradenské a právní služby 2 124,0 1 824,0 -300,0 OIN 6g studie,záměry,posudky,energ.audity budov -100,0

3639 ÚMA 9c rozvojové programy - přesu do příštího roku -200,0 ZM 2024

3639 5169 Nákup ostatních služeb 4 160,5 3 515,6 -644,9 SMM 5c snížení ve prospěch nižší dotace na zeleň -54,9

3639 SMM 5e                                     péče o vzhled obce -200,0

3639 SMM 5h                                     VZ na komunální služby -240,0

3639 OIN 6g výběr.řízení a zakázky, PD,průzkumy,geodet.práce,demolice objektů ve vlastnictví m-150,0

3639 5171 Opravy a udržování 941,0 791,0 -150,0 OIN 6g běžná údržba ve správě OIN -150,0

3722 Sběr a svoz komunálních odpad5169 Nákup ostatních služeb 19 724,7 19 224,7 -500,0 SMM 5d likvidace komunálního odpadu -500,0

3726 Využívání a zneškod.ost.odpad5169 Nákup ostatních služeb 9 730,3 10 630,3 900,0 SMM 5d likvidace ostatního (separovaného) odpadu 900,0

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zele5169 Nákup ostatních služeb 22 185,2 25 425,2 3 240,0 SMM 5e údržba města (čištění, sečení, …) 3 000,0

3745 SMM 5f (OIN) administrace veřejné zakázky na komunální služby 240,0

3793 Ekologie v dopravě 5169 Nákup ostatních služeb 925,0 826,0 -99,0 SMM 5w sdílená kola - zvýšení 101,0 ZM

3793 SMM 5w                       - přesun do příštího roku -200,0 ZM 2024

4357 Domovy 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. 3 364,7 2 914,7 -450,0 EKO 17.1b (OSS) Senior centrum UH - převod do kapitálových výdajů -450,0

4357 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 2 922,6 2 961,0 38,4 EKO 17.1c (OSS) Senior centrum UH - transfer ZK na pečovatelskou službu 38,4

4359 Ost.služby a činn.v oblasti soc.pé5222 Neinvest. transfery spolkům 547,0 637,0 90,0 ZM 2c (EKO) Akropolis - individuální dotace 90,0 ZM

5213 Krizová opatření 5903 Rezerva na krizová opatření 2 450,0 100,0 -2 350,0 ZM 18 snížení rezervy -2 350,0 ZM

Změna6 2 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno* Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" (vedle částky v pravém sloupci) určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM ✓

Změnu

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 110,9 510,9 400,0 MP 16b Městský kamerový dohlížecí systém 400,0

5311 5168 Zpracování dat a služby inform.a komunik.technologií 45,0 45,0 MP 16b Městský kamerový dohlížecí systém 45,0

5311 5169 Nákup ostatních služeb 82,8 152,8 70,0 MP 16b Městský kamerový dohlížecí systém 70,0

5311 5171 Opravy a udržování 828,0 188,0 -640,0 MP 16b Městský kamerový dohlížecí systém -640,0

6112 Zastupitelstva obcí 5222 Neinvest. transfery spolkům 263,0 203,0 -60,0 RM 2c žádosti o individuální dotace - zvýšení plánu 200,0

6112 RM 2c                                                     - přesun na schválené žádosti k kompetenci RM-20,0

6112 ZM 2c                                                     - přesun na schválené žádosti k kompetenci ZM-240,0 ZM

6171 Činnost místní správy 5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 108 031,2 107 428,5 -602,7 PO 4a veřejně prospěšné práce -602,7

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 840,6 830,6 -10,0 ÚIA 11a snížení  ve prospěch externího auditu -10,0

6171 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 29 926,9 29 779,3 -147,6 PO 4a veřejně prospěšné práce -147,6

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt9 771,8 9 718,2 -53,6 PO 4a veřejně prospěšné práce -53,6

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt 456,9 454,4 -2,5 PO 4a veřejně prospěšné práce -2,5

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 563,4 1 773,4 -790,0 SMM 5r vybavení úřadu - přesun do příštího roku -440,0 ZM 2024

6171 OSI 8a snížení ve prospěch zpracování dat -350,0

6171 5167 Školení a vzdělávání 1 342,4 1 277,4 -65,0 SMM 5q přesun do příštího roku -50,0 ZM 2024

6171 ÚIA 11a snížení ve prospěch workshopu pro veřejnou správu -15,0

6171 5168 Zpracování dat a služby inform.a komunik.technologií4 022,7 4 372,7 350,0 OSI 8a provoz sondy Greycortex Mendel (mapování bezpečnostních rizik) 350,0

6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 712,9 3 737,9 25,0 ÚIA 11a externí audit - přezkoumání hospodaření 10,0

6171 DSA 12b překlady výzev do 8 jazyků 15,0

6171 5176 Účast.popl.na konference 92,1 107,1 15,0 ÚIA 11a odborný workshop pro veřejnou správu 15,0

6310 Obec.příjmy a výdaje z fin. operací5142 Kursové rozdíly ve výdajích 68,0 68,0 EKO 3d přeshraniční projekty 68,0

6310 5163 Služby peněžních ústavů 436,8 588,8 152,0 EKO 3d bankovní poplatky 152,0

6399 Ostatní finanční operace 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 8 151,2 7 913,9 -237,3 EKO 3c daň z přidané hodnoty - ve prospěch PCO -17,3

6399 EKO 3d                                          - ve prospěch finančních operací -220,0

6409 Ostatní činnosti jinde neza5901 Nespecifikované rezervy 4 978,8 500,0 -4 478,8 (EKO) rozpisová rezerva:

6409 RM 2b     - dividendy SVaK, a.s. 1 067,2

6409 RM 2c     - snížení ve prospěch individuálních žádostí -200,0

6409 EKO 3a     - vyšší výnos daně z příjmů právnických osob 8 000,0

6409 DSA 12a     - vyšší správní poplatky 1 185,0

6409 ŽO 15a     - vyšší správní poplatky a pokuty ŽO 250,0

6409 MP 16c     - doparvní přestupky a pořádkové sankce 360,0

6409 ZM 18     - snížení rezervy v závěru roku -11 624,2 ZM

6409 (EKO) rezerva pro příspěvkové organizace:

6409 EKO 17.1d     - Městská kina - modernizace projekční plochy -350,0

6409 ZM     - zrušení rezervy 2023 -2 198,9 ZM

6409 (EKO) rezerva na nový systém provozu MHD

6409 OIN 6t     - VZ na veřejného dopravce - překlenovací období -500,0

6409 ZM 18     - zrušení rezervy 2023 -467,9 ZM

Běžné výdaje celkem 739 351,4 720 958,3 -18 393,1 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města -25 584,1

136 362,8 168 916,3 32 553,5Běžný rozpočet celkem

Změna6 3 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno* Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" (vedle částky v pravém sloupci) určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM ✓

Změnu

B - KAPITÁLOVÝ ROZPOČET
druhová třída 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
2219 Ost.záležit. pozem. komunikací3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku360,0 -360,0 ÚMA 9a Plánovací smlouvy - přesun do příštího roku -360,0 ZM 2024

6171 Činnost místní správy 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku87,0 -87,0 SMM 5b zrušení obměny vozového parku -87,0

6409 Ostatní činnosti jinde neza3129 Ostatní kapitálové příjmy jinde neza 18 985,0 1 200,0 -17 785,0 OIN 6u parkování Štěpnice III. etapa - přesun do příštího roku -11 483,2 ZM 2024

6409 OIN 6v přírodní amfiteátr Park Rochus - přesun do příštího roku -6 301,8 ZM 2024

druhová třída 4b - PŘIJATÉ INVESTIČNÍ DOTACE
4216 Ostatní invest. přijaté transfery ze státního rozpo 120,0 120,0 MP 16a dotace na Městský kamerový dohlížecí systém 120,0

Kapitálové a investiční příjmy celkem 30 063,8 11 951,8 -18 112,0 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města -18 145,0

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje6121 Stavby 1 273,0 1 036,2 -236,8 OIN 6b Fotovoltaická elektrárna Aquapark a ZŠ Sportovní - přesun do příštího roku -236,8 ZM 2024

2143 Cestovní ruch 6121 Stavby 11 672,0 11 672,0 KŠS 7g (OIN) dobud. Amfiteátru Parku Rochus - studna 360 tis. Kč a oplocení 1000 tis. K1 360,0 ZM

2143 KŠS 7g                                                                       - přesun do dalších let -1 360,0 ZM 2024,5

2143 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 533,0 1 283,0 -250,0 SMM 5g herní prvky Park Rochus -250,0

2212 Silnice 6121 Stavby 5 403,2 3 388,5 -2 014,7 RM 2a (OIN) rekonstrukce ulice Na Svárově - Zdroj MK Jarošov 1 000,0

2212 RM 2a                                                                   - přesun do příštího roku (od MK Jarošov)-1 000,0 ZM 2024

2212 OIN 6c                                                                   - přesun do příštího roku (úspora na PD)-37,7 ZM 2024

2212 OIN 6d rekonstrukce ul. Za Dědinou (Sady) - přesun do příštího roku -1 977,0 ZM 2024

2219 Ost.záležit. pozem. komunikací6121 Stavby 29 977,4 26 536,7 -3 440,7 OIN 6e rekonstr. parkoviště Sadová, Mařatice - přesun do příštího roku -111,8 ZM 2024

2219 OIN 6f rekonstrukce ulice B. Němcové - přesun do příštího roku -297,5 ZM 2024

2219 OIN 6g rekonstrukce ploch ulice Okružní - zvýšení výdajů 700,0

2219 OIN 6g rekonstrukce ploch ulice Okružní - přesun do příštího roku -850,0 ZM 2024

2219 OIN 6h cyklostezka Mařatice-Sady. Přesun do příštího roku -230,5 ZM 2024

2219 OIN 6i (PD) regenerace sídlišť - přesun do příštího roku -1 137,4 ZM 2024

2219 OIN 6j (PD) sídliště Štěpnice - modrozelená infra. IV. etapa. Přesun do příštího roku -933,5 ZM 2024

2219 OIN 6k (PD) ul. Pod Kopcem - opěrná zeď u komunikace. Přesun do příštího roku -580,0 ZM 2024

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 400,0 -2 400,0 SMM 5L parkovací aumaty - přesun do příštího roku -2 400,0 ZM 2024

2321 Odvádění a čištění vod 6121 Stavby 1 500,0 160,0 -1 340,0 SMM 5i rezerva na rek.vodovodů, kanal.a ČOV -1 340,0

2321 SMM 5i propojení kanalizace ul. Na Příkopě, Míkovice - zařazení akce 1 340,0

2321 SMM 5i                                                                                - přesun do příštího roku pro OIN-1 340,0 ZM 2024

3113 Základní školy 6121 Stavby 88 510,4 84 546,8 -3 963,6 OIN 6g rek. dětského dopravního hřiště u ZŠ Sportovní -300,0

3113 OIN 6L ZŠ UNESCO - rekonstr.kuchyně a sanace vlhkosti objektu. Přesun do př -3 586,6 ZM 2024

3113 KŠS 7h (OIN) vestibul školní jídelny Hradební - nová investice 6 500,0 ZM

3113 KŠS 7h                                                                      - přesun do příštího roku -6 500,0 ZM 2024

3113 ÚMA 9d ZŠ Za Alejí - rekonstrukce střech (management). Přesun do příštího roku -77,0 ZM 2024

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 14 560,0 -14 560,0 OIN 6L ZŠ UNESCO - rekonstr.kuchyně a sanace vlhkosti objektu. Přesun do př -14 560,0 ZM 2024

3117 První stupeň základních škol6121 Stavby KŠS 7i (OIN) hřiště u ZŠ TGM Mařatice - nová investice 7 000,0 ZM

3117 KŠS 7i                                                            - přesun do dalších let -7 000,0 ZM 2024,5

3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž6351 Invest. transfery zřízeným přísp.org. 350,0 350,0 EKO 17.1d (KŠS) Městská kina - modernizace projekční plochy kina Hvězda (dotač 350,0

Změna6 4 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno* Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" (vedle částky v pravém sloupci) určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM ✓

Změnu

3314 Činosti knihovnické 6121 Stavby 211,0 211,0 KŠS 7a PD vnitřního osvětlení Knihovny BBB 211,0

3322 Zachov. a obnova kult. pam.6121 Stavby 400,0 327,9 -72,1 OIN 6m Stará radnice - nové využití. Přesun do příštího roku -72,1 ZM 2024

3392 Zájmová činnost v kultuře6121 Stavby 16 891,1 15 391,1 -1 500,0 OIN 6n Místní kulturní zařízení Mařatice - přesun do příštího roku na jinou investici -1 500,0 ZM 2024

3412 Sport.zaříz.ve vlastnictví obce6121 Stavby 25 921,3 23 965,0 -1 956,3 OIN 6p nový zimní stadion - přesun do příštího roku -1 956,3 ZM 2024

3412 KŠS 7f zázemí sport. hřiště Míkovice - nová investice 2 000,0 ZM

3412 KŠS 7f                                                      - přesun do příštího roku -2 000,0 ZM 2024

3412 RM 17.1a (OIN) rekonstrukce ve Sportovní hale (rozvody vody, kanalizace, podlaha hl. sálu)4 000,0

3412 RM 17.1a (OIN) rekonstrukce ve Sportovní hale - přesun do příštího roku -4 000,0 ZM 2024

3612 Bytové hospodářství 6121 Stavby 7 150,3 6 067,1 -1 083,2 OIN 7p nadstavba BD Štefánikova 1275-1277. Přesun do příštího roku -1 083,2 ZM 2024

3631 Veřejné osvětlení 6121 Stavby 350,0 292,6 -57,4 OIN 6q veř. osvětlení ul. Na Návsi, Jarošov - přesunn do příštího roku -57,4 ZM 2024

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza6121 Stavby 1 381,3 575,3 -806,0 OSI 8c metropolitní síť - přesun do příštího roku -350,0 ZM 2024

3639 ÚMA 9d rozvojové projekty a programy - přesun do příštího roku -456,0 ZM 2024

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpad6121 Stavby 660,0 600,0 -60,0 SMM 5o kontejnery - přesun do příštího roku -60,0 ZM 2024

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zele6121 Stavby 8 560,6 5 715,6 -2 845,0 RM 2a (SMM) odpočinková plocha u kapličky ul. 1. máje - Zdroj MK Mařatice 840,0

3745 RM 2a                                                                                          - přesun do příštího roku-840,0 ZM 2024

3745 SMM 5k                                                            - přesun stávajícího plánu do příštího roku-725,0 ZM 2024

3745 SMM 5n dětská hřiště U Kauflandu aj. Žižky - přesun do příštího roku -2 120,0 ZM 2024

4357 Domovy 6121 Stavby 1 921,9 434,4 -1 487,5 OIN 6r výtah Senior centrum, Kollárova 1243 - přesun do příštího roku -1 487,5 ZM 2024

4357 6351 Invest. transfery zřízeným přísp.org. 450,0 450,0 EKO 17.1b (OSS) Senior centrum UH - modernizace budov 450,0

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek6122 Stroje, přístroje a zařízení 150,0 370,0 220,0 MP 16a  Městský kamerový dohlížecí systém - kamerový bod na ul. 1. Máje 120,0

5311 MP 16b                                                                    - přesun z běžných výdajů 100,0

5311 6125 Informační a komunikační technologie 70,0 95,0 25,0 MP 16b Městský kamerový dohlížecí systém 25,0

6171 Činnost místní správy 6121 Stavby 1 797,9 1 721,2 -76,7 OIN 6s Radnice č.p. 19 - interiér. Přesun do příštího roku -76,7 ZM 2024

6171 6123 Dopravní prostředky 1 008,9 -1 008,9 SMM 5b obměna vozového parku města - výpadek příjmů za neprodaná auta -87,0

6171 SMM 5b                                                         - přesun do příštího roku -921,9 ZM 2024

6171 6125 Informační a komunikační technologie 1 700,0 700,0 -1 000,0 OSI 6b přesun do příštího roku -1 000,0 ZM 2024

6171 6127 Kulturní předměty 525,3 125,3 -400,0 ÚMA 9b plastika "Pramen" (Bořek Zeman) - přesun do příštího roku -400,0 ZM 2024

Změna6 5 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno* Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" (vedle částky v pravém sloupci) určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM ✓

Změnu

6409 Ostatní činosti jinde nezař6901 Rezervy kapitálových výdajů 25 139,3 -25 139,3 (EKO) Spolufinancování dotačních projektů:

6409 ZM 18     - zrušení zůstatku rezervy 2023 -10 560,9 ZM

6409 (EKO) Rezerva na dofinancování akcí OIN:

6409 ZM 18     - zrušení zůstatku rezervy 2023 -4 927,0 ZM

6409 (EKO) Rezerva pro místní komise:

6409 RM 2a     - MK Mařatice: pro SMM na odpočinkovou plochu u kapličky ul. 1.máje -840,0

6409 RM 2a     - MK Jarošov: pro OIN na rekonstrukci ul. Na Svárově -1 000,0

6409 EKO 3b     - přesun zůstatků do příštího roku - MK Mařatice -242,9 ZM 2024

6409 EKO 3b                                                                  - MK Východ -688,8 ZM 2024

6409 EKO 3b                                                                  - MK Štěpnice -994,8 ZM 2024

6409 EKO 3b                                                                  - MK Jarošov -315,0 ZM 2024

6409 EKO 3b                                                                  - MK Sady -2 872,0 ZM 2024

6409 EKO 3b                                                                  - MK Míkovice -1 415,9 ZM 2024

6409 EKO 3b                                                                  - MK Vésky -992,0 ZM 2024

6409 EKO 3b                                                                  - MK Rybárny -290,0 ZM 2024

Kapitálové výdaje celkem 283 085,4 218 643,2 -64 442,2 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města -69 761,2 ZM

-253 021,6 -206 691,4 46 330,2

C - FINANCOVÁNÍ
8115 Změny stavu krátkodob. prostředk 209 269,4 130 385,7 -78 883,7 Změna s dopadem na konečné Cash Flow za období 2023-2029:

ZM     - aktuální úspora z přebytkového hospodaření -31 823,9 ZM

Přesuny bez vlivu na celkové Cash Flow 2023-2029 (jen meziroční změna):

ZM     - z Výhledu 2024 až 2029 do Rozpočtu 2023 (+ letos zhorší; - letos zlepší výsledek)

ZM     - z letošního Rozpočtu do Výhledu 2024-2029: + příjmy (tj. letos ztráta) 18 145,0 ZM

ZM                                                                                        - výdaje (tj. letos úspora)-65 204,8 ZM

8124 Uhrazené splátky dlouhodob.půjč -42 710,6 -42 710,6 splátky jistin úvěrů

8127 Aktiv.dlouh.operace řízení likvidity-p snížení portfolia CP - prodej části portfolia zhodnocovaného déle jak 1 rok

8128 Aktiv.dlouh.operace řízení likvidity-výdaje-50 000,0 -50 000,0 zvýšení portfolia cenných papírů za účelem zhodnocování déle jak 1 rok

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající char.p100,0 100,0

116 658,8 37 775,1 -78 883,7  a v příštích letech 106,9 mil. Kč. Tj. CELKEM tato změna ZHORŠÍ rozpočet o 28 mil. Kč

Kapitálový rozpočet celkem

Financování celkem

Změna6 6 / 6


